ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

4sswvç4o

Assunção - PB, 26 de Setembro de 2023.
PORTARIA N° PE 00023/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00023/2023,
que objetiva: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS ESCOLAR para atender as
necessidades das Unidades Educacionais da Rede Municipal de Ensino, tendo em vista que os
benefícios esperados podem ser adquiridos com os 15% do VAAT já que estão na categoria de
bens de capital, e são constituídos pelos seguintes itens, conforme descrição e quantidades
constantes no Termo de Refêrencia; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA.
31.070.140/0001-60
Item(s): 1-2-3-4-5-11-12.
Valor: R$ 63.755,00
- GERALDO VIDAL DA NOBREGA - ME.
18.995.457/0001-49

Item(s): 10.
Valor: R$ 16.980,00
- J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTAÇÃO.
51.228.218/0001-39
Item(s): 9.
Valor: R$ 13.580,00
- STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA.
46.153.320/0001-82

Item(s): 6-7-8.
Valor: R$ 3.410,00

Total: R$ 97.725,00

Publique-se e cumpra-se.

■i L

LUIZ WALDVOOELpÉ OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

Impresso por convidado em 08/02/2024 09:56. Validação: BB92.4C42.839F.4706.12D1.860F.A74B.A59C.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 91677/23. Data: 10/10/2023 15:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

311

311